Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita primaverile interzona Area Al 1a fase
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

400 Misti Serie

Monastier, Domenica 27/04/2014 ore 11:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Categoria Ragazzi - M

1 5 1 VIANELLO THOMAS 1998

2 6 1 MAZZA SIMONE 1999

3 2 1 FISTAROL FILIPPO 2000

4 7 1 BUTTAZZI SIMONE 2000
Categoria Juniores - M

1 4 1 BALDASSAR FEDERICO 1997

2 3 1 ZANON EMANUEL 1997

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
12/05/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO

Tempo

04:58.55
05:03.35
05:46.67
05:47.72

04:53.00
04:56.89

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

