

1a giornata attività primaverile interzona Area A1 1a fase

Foglio n. 1 12/05/2014

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Monastier, Domenica 27/04/2014 ore 11:02

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Re	g Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - M							
1	5	1	VIANELLO THOMAS	1998 <mark>VE</mark>	N RANAZZURRA S.S.D.	04:58.55	
2	6	1	MAZZA SIMONE	1999 <mark>VE</mark>	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	05:03.35	
3	2	1	FISTAROL FILIPPO	2000 VE	<mark>N</mark> R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S	05:46.67	
4	7	1	BUTTAZZI SIMONE	2000 VE	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	05:47.72	
Categoria Juniores - M							
1	4	1	BALDASSAR FEDERICO	1997 VE	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	04:53.00	
2	3	1	ZANON EMANUEL	1997 <mark>VE</mark>	N A.S.D. ANTARES NUOTO	04:56.89	